R$7.000,00(sete mil reais). OBS.: O referido veículo passou por enchente. Despesas com Guinjo no valor de R$ 250,00(duzentos e cinquenta reais) e
despesas de diárias de armazenamento no depósito judicial do dia 09/07/24 até 31/03/25 no valor total de R$ 3.600,00(três mil e seiscentos reais.
VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 7.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

AUTOMÓVEL FIAT PALIO SPORTING 1.6, ANO 2013 MODELO 2014
1º Leilão: 21/03/2025 - 14:00

2º Leilão: 31/03/2025 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS